

Investointimääräraha / Urheilukeskuksen monitoimihalli

120/02.02.00/2021

Khall 14.06.2021 § 212

Euran urheilukeskuksen kehittäminen on käynnistynyt kahden merkittävän hankkeen myötä. Euran Pallo ry:n aloitteesta on käynnistynyt monitoimihallin suunnittelu nykyisen tekonurmen päälle ja Raumlaiskiekkoilun tuki ry:n aloitteesta on kartoitettu tekojään parhaaksi sijoittumispaikaksi Eurassa urheilukeskus. Sijoittuminen urheilukeskukseen on luontevaa viiden koulun ja vähintään neljän varhaiskasvatusyksikön sekä runsaan 7.000 asukas-keskittymän läheisyyteen. Tekojään sijoittumispaikaksi urheilukeskuksessa on alustavasti suunniteltu jalkapallokentän Nummen (itäinen) puoleinen pääty. Pysäköintialueen laajennusta suunnitellaan Eurajoen länsipuolelle joen ylittävän sillan välittömään läheisyyteen. Pysäköintialueen laajennus-tarve olisi ilman nyt esillä olevia hankkeita.

Euran Pallo ry (EuPa) on hakenut muutaman vuoden ajan sijoittumispaikkaa monitoimihallille, mikä mahdollistaisi kesälajien harjoittelun talvikaute-na. Se lisäisi harjoitteluaikaa ja mahdollistaisi uusien lajien harrastamisen sekä voisi mahdollistaa eri lajeissa paremman menestymisen. Talvikauti-nen harjoittelumahdollisuus lisää myös koulujen mahdollisuuksia eri lajien harjoitteluun ja nuorten perehdyttämiseen. Parhaimmillaan koulujen ope-tuksessa voitaisiin painottaa harjoittelumahdollisuuksia.

Euran kunnan ja EuPan välisissä keskusteluissa oltiin siirtymässä tilantee-seen, jossa nykyinen jalkapallokenttä peruskorjattaisiin ja korvattaisiin te- konurmella, jonka kokonaiskustannukset olisivat lähes miljoonan euron luokkaa. Seuran edustajat löysivät myynnissä olevan käytetyn ylipainehal- lin. Kunnanhallitus ja Eupa päättivät yhdessä tarttua sähköisessä huuto- kaupassa olevan ylipainehallin hankintaan. Neuvotteluissa myyjän kanssa päädyttiin huutokaupan keskeyttämiseen sillä edellytyksellä, että kunta os- taa hallin 120.000 euron (alv 0 %) kauppahintaan.

Hankkeen suunnittelu on edennyt ripeästi ja hyvässä yhteistyössä kunnan ja EuPan kesken. Tarkoituksena on pystyttää ylipainehalli EuPan hallinnoi- man tekonurmen päälle. Perustamis- ja pystytyskustannukset ovat arvioilta 180.000 euroa, minkä vuoksi määräraha tarve on 300.000 euroa. Maan- hankintaan on vuoden 2021 talousarvioon varattu 200.000 euroa, josta neuvotteluja on tähän mennessä käyty noin 20.000 euron osalta. Maan- hankinta määrärahasta olisi noin 150.000 euroa siirrettävissä monitoimihal- lin toteuttamiseen.

Kunnanhallitus vastaa monitoimihallin sopimuksellisesta yhteistyöstä Euran Pallo ry:n kanssa ja teknisten palvelujen palvelualue suunnitteluun, perus- tamiseen ja pystytykseen liittyvistä asioista.

Hallintosäännön § 56 mukaan valtuusto päättää toimielinten määrärahojen muutoksista.

Valmistelu ja lisätiedot: Kunnanjohtaja Juha Majalahti, puh. 044 422

4000.

Ehdotus

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto myöntää Euran urheilukeskuksen monitoimihallin toteuttamista varten 300.000 euron määrärahan ja samalla leikkaa maanhankintaan varattua määrärahaa 150.000 eurolla, jolloin maanhankintaan jää kaikkiaan 50.000 euron määräraha.

Päätös

Kunnanhallitus:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjamerkintä: kunnanhallituksen jäsen Esa Mäkitalo ilmoitti esteellisyytensä ja poistui kokouksesta ko. asiakohdan käsittelyn ajaksi kello 16:13 - 16:20. Kunnanhallituksen jäsen Päivi Kyllönen toimi pöytäkirjantarkastajana Mäkitalon sijaan ko. pykälän osalta.